
МИХАЙЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
Черкаського району Черкаськоїобласті

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

29.03.2023 Михайлівка Ме 82

Про внесення змін до Плану
діяльності з підготовки проектів
регуляторних актів виконавчого
комітету Михайлівської сільської
ради на 2023 рік

Керуючись ст.7 Закону України «Про засади державної регуляторної
політики у сфері господарської діяльності», ст.ст.54,59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Михайлівської
сільської ради

ВИРІШИВ:
І. Внести зміни до Плану діяльності з підготовки проектів

регуляторних актів виконавчого комітету Михайлівської сільської ради на
2023 рік, затвердженого рішенням виконавчого комітету від 07.12.2022 Хо298
(додається).

2. Головному спеціалісту відділу бухгалтерського обліку, звітності
економічного розвитку та господарської діяльності Н.І.ВАКУЛЕНКО
забезпечити оприлюднення шцього рішення на офіційному веб-сайті
Михайлівської сільської ради та на Єдиному державному веб-порталі
відкритих даних в десятиденний термін з дня його прийняття.

3. Контроль за виконанням цього рішення ради покласти на керуючу
справами (секретаря) виконкому сільської ради ДаніленкоВ.Б.

Сільський голова Тарас ПЛУЖНИК



Д
од
ат
ок

до рі
ш
ен
ня

ви
ко
на
вч
ог
о

ко
мі
те
ту

ві
д

29
.0
3.
20
23

ро
ку М
о 82

ЗМ
ІН
И

Д
О

П
Л
А
Н
У

Д
ІЯ
Л
ЬН

О
С
ТІ

з пі
дг
от
ов
ки

пр
оє
кт
ів

ре
гу
ля
то
рн
их

ак
ті
в

ви
ко
на
вч
ог
о

ко
мі
те
ту

М
их
ай
лі
вс
ьк
ої

сі
ль
сь
ко
ї

ра
ди на 20
23

рі
к

М
о

п/
п

Н
аз
ва

пр
ое
кт
у

ре
гу
ля
то
рн
ог
о

ак
ту

Ра
ив
мо

ва
нн
я Б

Д
О
З

В
А
О
Л
О
ЕТ

ЕО

П
И
О
ТР

И

Ц
іл
ь

пр
ий
ня
тт
я

Те
рм

ін

ви
ко
на
нн
я

та

пі
др
оз
ді
лі
в

П
ро

за
тв
ер
дж

ен
ня

ро
зм
ір
у

та
ри
фі
в з

пе
ре
ве
зе
нн
я

(В
ід
ді
л

зе
ме
ль
ни
х

ві
дн
ос
ин
,

ІВ
ст
ан
ов
ле
нн
я

ек
он
ом

іч
но Ї

пі
вр
іч
чя

20
23

ро
ку

па
са
ж
ир
ів

на ав
то
бу
сн
ом

у

ма
рш

ру
ті

за
га
ль
но
го

ж
ит
ло
во
-к
ом

ун
ал
ьн
ог
о

об
гр
ун
то
ва
но
го

ро
зм
ір
у

та
ри
фі
в з

ко
ри
ст
ув
ан
ня на

те
ри
то
рі
ї

М
их
ай
лі
вс
ьк
ої

го
сп
од
ар
ст
ва
,

ар
хі
те
кт
ур
и

та

пе
ре
ве
зе
нн
я

па
са
ж
ир
ів

на

1

(т
ер
ит
ор
іа
ль
но
ї

гр
ом

ад
и

мі
ст
об
уд
ув
ан
ня

ав
то
бу
сн
ом

у

ма
рш

ру
ті

за
га
ль
но
го

ко
ри
ст
ув
ан
ня

Р/
А

Й

К
ер
ую

ча

сп
ра
ва
ми

ви
ко
на
вч
ог
о

ко
мі
те
ту ж 5 В

ал
ен
ти
на

Д
А
Н
ІЛ
ЕН

К
О


